
Novéna za uzdravení  

ke svaté Zdislavě 
 

 
 

JEN TEBE, SVATÁ ZDISLAVO,  

Tebe jedinou vzýváme  

v této nepřetržité novéně.  

Dáváme ti plnou moc,  

abys jednala naším jménem, 

jak ty uznáš za nejlepší 

podle odvěkých Božích úradků. 

 

Svatá Zdislavo, 

ve jménu Nejsvětější Trojice: 

 

UZDRAV nemocného … (nemocnou...), 

trpící úd tajemného těla Kristova, 

aby byl ve tvém jménu oslaven Bůh, 

který jediný je Svatý, jediný Pán, 

jediný Svrchovaný a jediný koná divy. 

AMEN! TAK BUĎ! STAŇ SE! AMEN! 

 

Milosrdná Zdislavo, 

ve jménu Ježíše Krista, Božího Syna: 

 

UZDRAV nemocného … (nemocnou...), 

trpící úd tajemného těla Kristova, 

aby byl ve tvém jménu oslaven Bůh, 

který jediný je Svatý, jediný Pán, 

jediný Svrchovaný a jediný koná divy. 

AMEN! TAK BUĎ! STAŇ SE! AMEN! 

 

Mateřská Zdislavo, 

ve jménu Panny Marie, Matky Boží a naší: 

 

UZDRAV nemocného … (nemocnou...), 

trpící úd tajemného těla Kristova, 

aby byl ve tvém jménu oslaven Bůh, 

který jediný je Svatý, jediný Pán, 

jediný Svrchovaný a jediný koná divy. 

AMEN! TAK BUĎ! STAŇ SE! AMEN! 

 

Starostlivá Zdislavo, 

ve jménu sv. Josefa, ochránce církve: 

 

UZDRAV nemocného … (nemocnou...), 

trpící úd tajemného těla Kristova, 

aby byl ve tvém jménu oslaven Bůh, 

který jediný je Svatý, jediný Pán, 

jediný Svrchovaný a jediný koná divy. 

AMEN! TAK BUĎ! STAŇ SE! AMEN! 

 

Neúnavná Zdislavo, 

ve jménu všech svatých a světic: 

 

UZDRAV nemocného … (nemocnou...), 

trpící úd tajemného těla Kristova, 

aby byl ve tvém jménu oslaven Bůh, 

který jediný je Svatý, jediný Pán, 

jediný Svrchovaný a jediný koná divy. 

AMEN! TAK BUĎ! STAŇ SE! AMEN! 

 

Zdislavo, Dcero, Sestro, Matko, 

ve jménu sv. Otce a celé církve: 

 

UZDRAV nemocného … (nemocnou...), 

trpící úd tajemného těla Kristova, 

aby byl ve tvém jménu oslaven Bůh, 

který jediný je Svatý, jediný Pán, 

jediný Svrchovaný a jediný koná divy. 

AMEN! TAK BUĎ! STAŇ SE! AMEN! 


